Homologação das Inscrições

Levando em consideração a Lei Municipal 200/2004, o presidente da

Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, constituída na

forma da Resolução nº 02/2023, após análise dos recursos interpostos,

homologa as inscrições para o Processo de Escolha Unificado dos Membros do

Conselho Tutelar para o exercício do mandato 2024 a 2027, conforme prevê

edital 01/2023.

Levando em consideração que não houve conhecimento de fatos ou

circunstâncias que tornem qualquer dos inscritos impedido ou inapto para a

função de membro do Conselho Tutelar, portanto, sem impugnação.

Ficam homologados as seguintes inscrições:

001 JOELMA TOMÉ CORREIA DA SILVA

002 ANDREIA RAFAELA DA SILVA COSTA

003 SANDRA GOMES DA SILVA MELO

004 VANESSA BARBISA DE ANDRADE SILVA

005 JANAINA DE ARAUJO DIAS

006 MARCELO DOMINGOS BARBOSA

007 NATÁLIA SOUZA DA SILVA

008 ANDREIA SIRLENE BARBOSA ARAÚJO

009 GIVANILDO BARBOSA DA SILVA

010 MARIA DO CARMO DE ARAÚJO

011 MARIA LUCIENE FERREIRA DE PAULA

012 SAMUEL VIDAL DE ANDRADE ROCHA

013 SANDRA GONÇALVES DA COSTA

014 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA CABRAL

015 EVA QUEIROZ DE ANDRADE

016 ILKA GOULART AMÂNCIO DA SILVA

017 EDNALDO FRANCISCO XAVIER

018 ELIAS MARINHO DA SILVA

019 EMERSON GOMES DE ALMEIDA

020 JULIANO COSMO DA SILVA

021 VINÍCIUS DE ANDRADE ALVES

022 GUTEMBERGUE MARINHO DA SILVA

023 ELLYENNE KELLY ALMEIDA DE ANDRADE

José Carlos Alves de Oliveira

Presidente da Comissão Especial

		2023-05-31T14:59:31-0300